1

三明学院学生工作部(处)文件

关于做实一班一策、一生一档
的通知

各二级学院：

为做实一班一策、一生一档，精准掌握学生健康信息

和出行动态，以“疫情零输入、校园零感染”为底线，根

据统筹疫情防控与党建工作会议精神和《关于疫情防控第

二阶段工作监督检查情况的通报》要求，现将有关事项通

知如下：

一、工作要求

1.请各二级学院、辅导员根据学工部制定的一班一策、

一生一档格式，结合本学院实际、班级特点以及学生情况，

根据学生返校管理方案和相关制度，立即做实完善一班一

策、一生一档。

2.请各二级学院、辅导员严格落实一班一策、一生一

档，按分区、分级、分类精准掌握所有学生的动态情况，

特别是行踪和健康信息，建立跟踪台账，实行每日一报，

对重点群体、有异常者要关注关心、持续跟进。

3.请各二级学院、辅导员在 3 月 9 日前完成一班一策、

一生一档做实完善工作。

2

二、工作督查

下周开始，学工部将随机抽查辅导员工作完成情况。

附件：

1.×××学院 201×级×××班×××一生一档健康

信息统计表

2.××学院 201×级××班疫情防控一班一策（供参

考）

学生工作部（处）

2020 年 3 月 5 日

三明学院学生工作部（处） 2020 年 3 月 5 日印发